

CORRIGENDUM NOTICE

under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
KUSHAL INTERNATIONAL LIMITED (IN LIQUIDATION)
 (CIN : U01111UP1995PLC019107)

The timelines published on 8th November, 2022 in this newspaper, is hereby informed to be extended as follows:

Extended as follows

Auction#	Asset	Last date for EOI	Last date for Due Diligence
		Last date for EMD	Date of E-Auction
1.	Land and Building comprising of Shivalik Agro Industrial Food Park with inseparable Weigh Bridge (without Control Equipments), Cold Storage Plant & other land parcels on Slump Sales Basis-Refer E-Auction Process Information Document for more details	08.12.2022	17.12.2022
		17.12.2022	19.12.2022
2.	Scrap of Iron/ Steel & others - Refer E-Auction Catalogue for more details	08.12.2022	15.12.2022
		15.12.2022	17.12.2022
E-Auction Process Information Document/ E-Auction Catalogue & Auction Notice		http://www.rinsolvency.com; or Mail to Liquidator. Notice of auction is also hosted at https://ibbi.gov.in/en/liquidation-auction-notices/lists	

Rest of the contents of the said notice remain the same.

Note: Liquidation process is expiring on 20.12.2022. Application seeking extension is already moved before Hon'ble NCLT and the auction process is subject to grant of such extension.

CA Rakesh Jindal

Liquidator in the matter of Kushal International Limited

Reg. No.: IBBI/IPA-001 /IP-P00375/2017-18/10632

Validity of AFA: AA1/10632/02/150623/104309 w.e.f. 16/06/2022

Address: II/E-64, Nehru Nagar, Ghaziabad, U.P. -201001

Date: 01.12.2022

Place: Ghaziabad

E-mail: liquidation.kil@gmail.com, rakesh.jindal@rinsolvency.in
 ca.rakeshjindal@gmail.com

शुद्धिपत्र सूचना

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के प्रावधानों के तहत
कुशल इंटरनेशनल लिमिटेड (परिसमापन में)
 (CIN : U01111UP1995PLC019107)

इस समाचार पत्र में 8 नवंबर, 2022 को प्रकाशित समयसीमा को निम्नानुसार विस्तारित करने की सूचना दी जाती है:

नीलामी#	संपत्ति	ईओआई की अंतिम तिथि	ख़ू डिलिजेंस की अंतिम तिथि
		ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	ई-नीलामी की तिथि
1.	भूमि और भवन जिसमें शिवालिक एग्रो इंडस्ट्रियल फूड पार्क के साथ अविभाज्य वे ब्रिज (बिना नियंत्रण उपकरण), कोल्ड स्टोरेज प्लांट और स्लम्प सेल्स बेसिस पर अन्य लैंड पार्सल शामिल हैं—संदर्भ अधिक जानकारी के लिए ई-नीलामी प्रक्रिया सूचना दस्तावेज़	08.12.2022	17.12.2022
		17.12.2022	19.12.2022
2.	लोहे/इस्पात और अन्य के स्क्रेप – अधिक जानकारी के लिए ई-नीलामी सूची देखें	08.12.2022	15.12.2022
		15.12.2022	17.12.2022
ई-नीलामी प्रक्रिया सूचना दस्तावेज़ / ई-नीलामी सूची और नीलामी सूचना		http://www.rinsolvency.com या परिसमापक को मेल करें। नीलामी की सूचना https://ibbi.gov.in/en/liquidation-auction-notices/lists पर भी उपलब्ध है।	

उक्त सूचना का शेष विवरण यथावत है।

नोट: परिसमापन प्रक्रिया 20.12.2022 को समाप्त हो रही है। विस्तार की मांग करने वाला आवेदन माननीय एनसीएलटी के समक्ष पहले ही ले जाया जा चुका है और नीलामी प्रक्रिया इस तरह के विस्तार के अनुदान के अधीन है।

सीए राकेश ज़िंदल

परिसमापक, कुशल इंटरनेशनल लिमिटेड के मामले में

पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-001 /IP-P00375/2017-18/10632

एएफए की वैधता: AA1/10632/02/150623/104309 w.e.f. 16/06/2022

पता: II/ई-64, नेहरू नगर, गाजियाबाद, उ.प्र. - 201001

दिनांक: 01.12.2022

स्थान: गाजियाबाद

ईमेल: liquidation.kil@gmail.com, rakesh.jindal@rinsolvency.in
 ca.rakeshjindal@gmail.com